

BASIN KUPÜRLERİ

02 Kasım 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



Burs ücretlerinde artış

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından yaptığı açıklamada **KYK** burs ve **kredi** miktarlarına zam yapıldığını açıkladı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024 yılı **kredi** ve burs rakamlarını lisans öğrencileri için 2 bin, yüksek lisans için 4 bin, doktora öğrencileri için ise 6 bin liraya çıkardıklarını da açıkladı. Erdoğan

yaptığı açıklama da, "**KYK** burs miktarlarını lisans öğrencileri

için bin 250 TL'den 2 bin TL'ye, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 TL'den 4 bin TL'ye, doktora öğrencileri için 3 bin 750 TL'den 6 bin TL'ye çıkarıyoruz" dedi.



KYK BURS ÜCRETLERİ BELLİ OLDU



Yüzlerce öğrencinin merakla beklediği **kredi** ve burslara zam mı geldi? Yeni **KYK kredi** ve bursları ne kadar oldu? Bu sorulara Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan cevap geldi. 31 Ekim 2023 Salı günü yapılan Kabine Toplantısı sonrasında Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan tarafından yapılan açıklamalarda zamlı **kredi** ve burs miktarları da netlik kazandı. Örgün eğitimdeki üniversiteli gençlere vaad ettikleri cep telefonu ve bilgisayar desteği ile ücretsiz 10 GB'lık internet sözlerini geçtiğimiz hafta yerine getirdiklerini ifade eden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan; "Gençlerimizin, kendilerini en iyi, en donanımlı şekilde yetiştirebilmeleri için hiçbir fedakarlıktan kaçmıyoruz. Ayrıca **kredi** almış öğrencilerimizin geri ödemelerindeki TEFE-TÜFE oranlı güncellemeleri

silerek, yalnızca anaparanın ödemesini temin ettik. Bu şekilde 3,3 milyon öğrencimizin, toplam 27 milyar liralık borcunu silmiş olduk. Şartları taşıyan öğrencilerimizin burs, başvuran her öğrencimizin de **kredi** imkanından faydalanmasını sağlıyoruz. Aynı şekilde tek bir öğrencimizi dahi açıkta bırakmamak için **yurtlarımızın** sayısını ve yatak kapasitesini artırdık. Bu sene 950 bini aşkın gencimize **yurtlarımızda** barınma imkânı sunuyoruz." dedi. Böylece Ocak ayından itibaren Lisans ve Önlisans düzeyindeki öğrencilerin bursu bin 250 liradan 2 bin liraya, Yüksek Lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, Doktora öğrencileri için ise 3 bin 750 liradan 6 bin liraya yükselecek.

Haber Yaşar Karatay

ÖZPERK, ÖĞRENCİLERİN TALEPLERİNİ DİNLEDİ

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, öğrenci yurtlarında personel ve yurtlarda kalan öğrencilerle bir araya geldi.

Batı Raman Kampüsü'nde bulunan 'Batman Kız Öğrenci Yurdu' ile toplantılara başlayan İl Müdürü Özperk burada idari personellerle, yurt personelleri ve yurtlarda kalan öğrencilerle bir toplantı yaptı. Öğrencilerin taleplerini, şikâyetlerini ve önerilerini dinleyen Özperk, hizmetlerin kusursuz yapılması için gerekli tedbir ve önlemlerin alındığını söyledi.

“3 YURTTA HİZMET VERİYORUZ”

Batman'da Süveybe Ana Kız Yurdu, Batı Raman Kız Öğrenci Yurdu ve Seyid Bilal Erkek Öğrenci yurtlarıyla hizmet verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk; “Batman'daki yurtlarımızda kalan bütün öğrenciler bizim emanetimiz ve misafirimizdir. Yurtlarımızda devletimizin imkânlarını sizlere daha iyi hizmet verilebilmesi için seferber oluyoruz. Zaman zaman küçük sorunlar meydana çıkabilir. Onlara da kısa zamanda

uzman ekiplerimiz müdahale edip; sorunu çözüyorlar. Yurtlarımızda idare personelimiz nasıl sorumluluk sahibi ise, güvenlik, temizlik, teknik ve diğer personellerimiz gibi burada kalan öğrencilerimizde sorumluluk sahibidirler. Çünkü burası önce sizlerin sonra bizim evimizdir. Taleplerinizi her zaman çözüme kavuşturulması için idare birimine rahatlıkla iletebilirsiniz. Bütün personellerimiz sizlere daha iyi hizmet vermek için buradadırlar. Yurtlarda kalan bütün öğrencilere eşit mesafede olduğumuzun bilinmesini isteriz. Amacımız sizlerin Eğitim ve Öğretim göreceği yıllarda rahat etmenizi sağlamaktır.” diye ko-



nuştı. İl Müdürü Özperk kurum olarak öğrencilere kapılarının sonuna kadar açık olduğunu da sözlerine ekledi. Yapılan toplantılara Yurt Müdürleri, Yurt İdare Şube Müdürü Servet Çetin ve Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin'de katılım sağladı.

Özperk Öğrenci Yurtlarında Toplantı Düzenledi

Batman Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, öğrenci yurtlarında personel ve yurtlarda kalan öğrencilerle toplantı gerçekleştirdi.



Batı Raman kampüsünde bulunan 'Batman Kız Öğrenci Yurdu' ile toplantılara başlayan İl Müdürü Özperk burada idari personellerle, yurt personelleri ve yurtlarda kalan öğrencilerle toplantı yaptı. Öğrencilerin taleplerini, şikâyetlerini ve önerilerini dinleyen Özperk, hizmetlerin pürüzsüz olması için gerekli tedbir ve önlemlerin alındığını söyledi. Batman'da Süveybe Ana Kız Yurdu, Batı Raman Kız Öğrenci Yurdu ve Seyid

Bilal Erkek Öğrenci yurtlarında hizmet verdiklerini belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk, "Batman'daki yurtlarımızda kalan bütün öğrenciler bizim emanetimiz ve misafirimizdir. Yurtlarımızda sizlere daha iyi hizmet verilebilmesi için seferber oluyoruz. Zaman zaman küçük sorunlar meydana çıkabilir. Onlara da kısa zamanda uzman ekiplerimiz müdahale edip sorunu çözüyor." dedi. **MURAT ORHAN**

YURTLARDA TOPLANTI

BATMAN GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRÜ MEHMET ŞAFİ ÖZPERK, **ÖĞRENCİ YURTLARINDA** KALAN PERSONEL VE ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ.



BATI RAMAN Kampüsünde bulunan Batman **Kız Öğrenci Yurdu** ile toplantılara başlayan Özperk, idari personeller, yurt personelleri ve yurtlarda kalan öğrencilerle toplantı yaparken, talep ve şikayetleri dinledi.

“3 YURTTA HİZMET VERİYORUZ”

BATMAN’DA Süveybe Ana **Kız Yurdu**, Batı Raman **Kız Öğrenci Yurdu** ve Seyid Bilal Erkek **Öğrenci Yurtlarıyla** hizmet verdiklerini

belirten Gençlik ve Spor İl Müdürü Mehmet Şafi Özperk **“Batman’daki yurtlarımızda kalan bütün öğrenciler bizim emanetimiz ve misafirimizdir. Yurtlarımızda devletimizin imkânlarını sizlere daha iyi hizmet verilebilmesi için seferber oluyoruz. Zaman zaman küçük sorunlar meydana çıkabilir. Onlara da kısa zamanda uzman ekiple- rimiz müdahale edip sorunu çözüyorlar.**

Yurtlarımızda idare personelimiz nasıl sorumluluk sahibi ise güvenlik, temizlik, teknik ve diğer personellerimiz gibi burada kalan öğrencilerimiz de sorumluluk sahibidir. Çünkü burası önce sizlerin sonra bizim evimizdir” dedi. Toplantılara Yurt İdare Şube Müdürü Servet Çetin ve Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin de katıldı. (Gülsüm Ayaz)

KYK BURS VE KREDİ ÜCRETLERİ GÜNCELLENDİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2024 yılı **kredi** ve burs rakamlarını lisans öğrencileri için 2 bin, yüksek lisans için 4 bin, doktora öğrencileri için 6 bin liraya çıkardıklarını açıkladı

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine Toplantısı'nın ardından açıklamalarda bulundu. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan **kredi** veya burs alan 1 milyon 600 bin öğrenci için gelecek yıl ödenecek yeni **kredi** ve burs miktarlarını açıklayan Erdoğan, "2024 yılı **kredi** ve burs rakamını lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkarıyoruz." ifadesini kullandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni **kredi** ve burs miktarlarının tüm öğrencilere hayırlı olmasını diledi. Emeklilere yönelik bir defaya mahsus, 5 bin lira tutarındaki ödemeye ilgili sürecin tamamlanmak üzere olduğunu bildiren Erdoğan, "Meclisimizin onayını aldık, açıkladığımız çerçevede emeklilerimize ödemelerini önümüzdeki haftalarda



gerçekleştireceğiz. İster emekli, ister kamu görevlisi, ister işçi olsun ücretli çalışanlarımızın hiçbirini enflasyona ezdirmeyeceğimizin bilinmesini istiyorum. 21 yılda bu konuda asla taviz vermedik, bundan sonra da vermeyeceğiz." diye konuştu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, yapılan çalışmalarda

depremzedeleri asla ihmal etmediklerinin altını çizerek, "Afetten zarar gören 11 ilimizde, 200 bin konutun inşası hızla devam ediyor. Yapımı biten konutları yakında etap etap teslim etmeye başlıyoruz. Sene sonuna kadar 41 bin konut ve 5 bin köy evinin teslimini planlıyoruz. Diğer konut

ve köy evlerimiz de tamamlanmış ve teslimatlarını peyderpey yapacağız." diye konuştu. Yerinde Dönüşüm Projesi ile ilgili **kredi** ve hibe tutarlarının güncellendiğini aktaran Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü: "Şimdiye kadar 235 bin kardeşimizin başvurduğu bu projemizi de süratle hayata geçiriyoruz. Deprem bölgesindeki KOBİ'lerimize yönelik KOSGEB vasıtasıyla yeni bir **kredi** paketini devreye alıyoruz. Dünya Bankasıyla iş birliği halinde işletme başına 200 bin lira ile 750 bin lira arasında faizsiz **kredi** sağlayacağız." Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ayrıca son aylarda başımızı en çok ağrıtan hayat pahalılığı ve enflasyon meselesinde de gerekli tedbirleri alıyoruz. Hiçbir ekonomik temeli olmayan bahanelerle milletin aşına ve ekmeğine kan doğrayan fırsatçılara kesinlikle göz açtırmayacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Bakan yardımcısından 762 kişilik öğrenci yurdunda inceleme

Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, Manavgat'ta bakanlığı tarafından yapımı sürdürülen 762 kişilik **KYK öğrenci yurdu**nda incelemelerde bulundu. Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, "Bu ziyaret, ilçemize yapılan bütün kamu yatırımlarının sadece bürokratlar değil, bakan seviyesinde takip edildiğini göstermektedir" dedi.

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından Manavgat'ta yapımına başlanılan 762 kişilik yüksek öğrenim **öğrenci yurdu** inşasında çalışmalar aralıksız devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Halis Yunus Ersöz, **yurt** inşası çalışmalarında incelemelerde bulunmak üzere Manavgat'a geldi. AK Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, Gençlik ve Spor Manavgat İlçe Müdür Süleyman Karakaya'nın da aralarında bulunduğu yetkililer tarafından karşılanan bakan yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, yapımı devam **öğrenci yurdu** kompleksinde yetkililerden bilgi aldı. Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ersöz, öğrencilerin barınma sorunlarının bir an önce çözülmesi için çalışmaların hızlandırılması talimatını verdi.

MANAVGAT EĞİTİM KENTİ OLACAK

Ak Parti Manavgat İlçe Başkanı Ahmet Ali Erol, bakan yardımcısı Prof. Dr. Yunus Halis Ersöz'ün ziyaretinden memnuniyet duyduklarını ifade ederek, "Bu ziyaret, ilçemize yapılan bütün kamu yatırımlarının sadece bürokratlar değil, bizatihi bakan seviyesinde takip edildiğini göstermektedir. Bakan Yardımcımız, **yurt** binalarının



inşaatına yaptığı ziyarette çalışmaların bir an önce tamamlanması gerektiğini önemine işaret etmiştir. Ak Parti olarak Manavgat'a verdiğimiz bütün sözleri tek tek yerine getiriyoruz. Manavgat'ın bir turizm ve tarım kenti olmasının yanısıra bir eğitim kenti olması içinde çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi.





ÖĞRENCİLERİN KREDİ VE BURSLARINA ZAM

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "2024 yılı **kredi** ve burs rakamını lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkarıyoruz." dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılan Cumhurbaşkanlığı Kabine Toplantısı'nın ardından millete seslendi. Gençlik ve Spor Bakanlığı'ndan **kredi** veya burs alan 1 milyon 600 bin öğrenci için gelecek yıl ödenecek yeni **kredi** ve burs miktarlarını açıklayan Erdoğan, "2024 yılı **kredi** ve burs rakamını lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkarıyoruz." ifadesini kullandı.



Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni **kredi** ve burs miktarlarının tüm öğrencilere hayırlı olmasını diledi. **KYK BURS BAŞVURULARI NE ZAMAN BAŞLIYOR?**

KYK burs ve **öğrenim kredisi** başvuruları her yıl eğitim yılı başında alınıyor. 2023-2024 yılı için başvurular 12-19 Ekim'de alındı. Sonuçların ise Kasım-Aralık ayı gibi

açıklanması bekleniyor. Bir sonraki başvuru sürecinin de belirtilen tarihlere yakın bir zamanda başlaması ön görülüyor. **(HABER MERKEZİ)**



Erdoğan'dan müjde!

Neredeyse yüzde 100 zam

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, kabine toplantısı sonrasında konuştu. Erdoğan, üniversite öğrencilerine müjde verdi. **Öğrenim kredisi** ve burs miktarlarında artış yaşandı.

2024 yılından itiba-

ren lisans öğrencilerinin kredi ve burs bedeli 1250 TL'den 2000 bin TL'ye, Yüksek Lisans öğrencilerinin 2500 liradan 4000 liraya, doktora öğrencilerinin ise 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkardı.



ALİ İHSAN KABAKCI'DAN ÇİFTE TOPLANTI...

KYKlardan sorumlu Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı'nın yoğun mesaiyeri sürüyor.

Bu kapsamda geçtiğimiz günlerde

iki önemli toplantı birden yapan Kabakcı, son duruma dair yetkili birimlerden görüşler aldı.

Kayseri Gençlik ve Spor İl Mü-

dürlüğü tarafından toplantılarla ilgili yapılan bilgilendirmede şu ifadelere yer verildi:

Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, Sporcu Eğitim Merkezi idari personeli ile yapılan çalışmalar hakkında değerlendirme toplantısı yaptı.

Öte yandan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ali İhsan Kabakcı, **Yurt**

Müdürleri ile değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. MUSTAFA CENGİZ





KYK Burs ve Kredi ücretleri güncellendi

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "2024 yılı **kredi-burs** rakamını; lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya, yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkartıyoruz." dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kabin toplantısının ardından kameralar karşısına geçerek açıklamalarda bulundu. Üniversite öğrencilerine müjdeyi veren Cumhurbaşkanı Erdoğan, yeni **kredi** ve burs miktarlarını duyurdu.

LİSANS 2 BİN, YÜKSEK LİSANS 4 BİN, DOKTORA 6 BİN LİRA OLDU

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Gençlik ve Spor Bakanlığımızdan **kredi** veya burs alan 1 milyon 600 bin öğrencimize, önümüzdeki yıl ödeyeceğimiz rakamı açıklıyorum. Evet, 2024 yılı **kredi-burs** rakamını; Lisans öğrencileri için 1250 liradan 2 bin liraya... Yüksek lisans öğrencileri için 2 bin 500 liradan 4 bin liraya, doktora öğrencileri için 3 bin 750 liradan 6 bin liraya çıkartıyoruz. Yeni **kredi** ve burs miktarlarının tüm öğrencilerimize hayırlı olmasını di-

liyorum." ifadelerini kullandı.

"GENÇLERİMİZ İÇİN HİÇBİR FEDAKARLIKTAN KAÇMIYORUZ"

Cumhurbaşkanı Erdoğan şunları söyledi: "Örgün eğitimdeki üniversiteli gençlerimize vaadimiz olan cep telefonu ve bilgisayar desteği ile ücretsiz "10 CİGABAYT"lık internet sözü-müzü geçen hafta yerine getirdik. Gençlerimizin, kendilerini en iyi, en donanımlı şekilde yetiştirebilmeleri için hiçbir fedakarlıktan kaçmıyoruz.

"27 MİLYAR LİRALIK BORCU SİLDİK"

Göreve geldiğimizde yükseköğrenim öğrencilerimizin **kredi-burs** miktarı 45 liraydı. Biz bu rakamı 27 kat artışla 2023 yılı itibariyle lisansta 1.250 liraya, yüksek lisansta 2 bin 500 liraya, doktora da 3 bin 750 liraya çıkardık. Ayrıca **kredi** almış öğrencilerimizin geri ödemesindeki TEFE-TÜFE oranlı güncellemeleri silerek, yalnızca ana paranın ödemesini temin ettik. Bu şekilde 3,3 milyon öğrencimizin, toplam 27 milyar liralık borcunu silmiş olduk. (Haber Merkezi)